
UCHWAŁA NR 175/XXIV/17
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 20 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. W załączniku "Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017" wprowadza się 
zmiany jak w Załączniku Nr 3.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 4.

§ 5.  Po dokonanych zmianach:

- plan dochodów ogółem wynosi: 19.004.683 zł
w tym:

dochody bieżące 17.392.101 zł
dochody majątkowe 1.612.582 zł

- plan wydatków ogółem wynosi: 19.004.683 zł
w tym:
wydatki bieżące 15.239.047 zł
wydatki majątkowe 3.765.636 zł

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Jan Misiewicz

Id: D889432C-4513-41C9-B15A-909DD39545B3. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
25 561,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 25 561,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 6 969 933,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-848,00 0,00 6 969 085,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75621 2 027 983,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa -848,00 0,00 2 027 135,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 2 027 683,00 -848,00 0,00 2 026 835,00

758 2 811 593,00Różne rozliczenia 0,00 56 665,00 2 868 258,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 1 714 869,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 56 665,00 1 771 534,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 1 714 869,00 0,00 56 665,00 1 771 534,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 175/XXIV/17

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie

z dnia 20 lutego 2017 r.

Id: D889432C-4513-41C9-B15A-909DD39545B3. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

10 871 816,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
39 851,00 0,00 0,00 39 851,00

-848,00 56 665,00 10 927 633,00

majątkowe
600 719 342,00Transport i łączność 0,00 15 000,00 734 342,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 719 342,00Drogi publiczne gminne 0,00 15 000,00 734 342,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 273 781,00 0,00 15 000,00 288 781,00

1 597 582,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
278 240,00 0,00 0,00 278 240,00

0,00 15 000,00 1 612 582,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 17 000,00Pomoc społeczna 0,00 305,00 17 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 0,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 305,00 305,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 305,00 305,00

6 438 602,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 305,00 6 438 907,00

Id: D889432C-4513-41C9-B15A-909DD39545B3. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 18 933 561,00

318 091,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 318 091,00

-848,00 19 004 683,0071 970,00

Id: D889432C-4513-41C9-B15A-909DD39545B3. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

80 561,00 30 561,00 5 481,00 4 195,00 1 286,00 5 000,00 20 080,00 50 000,0050 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

20 080,00
0,00
0,000,00

0,00
80 561,00 30 561,00

0,00
0,00

5 481,00
0,00
0,00

4 195,00
0,00
0,00

1 286,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 795 510,00 249 223,00 2 000,00249 223,00 0,00 0,00 1 546 287,001 546 287,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00247 223,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 811 510,00

16 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

250 223,00
1 000,00

0,00

250 223,00
1 000,00

0,00

2 000,00
0,00
0,00

248 223,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 561 287,00
15 000,00

0,00

1 561 287,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

1 795 510,00

Drogi publiczne gminne

249 223,00 2 000,00249 223,00 247 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546 287,00 1 546 287,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

16 000,00
1 811 510,00 250 223,00

1 000,00
0,00

250 223,00
1 000,00

0,00

2 000,00
0,00
0,00

248 223,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 561 287,00
15 000,00

0,00

1 561 287,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
1 000,00 1 000,00

1 000,00
0,00

1 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 546 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 546 287,00 1 546 287,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00

1 561 287,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 561 287,00
15 000,00

0,00

1 561 287,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

3 915 646,00 2 565 646,00 1 941 731,002 350 054,00 0,00 0,00 1 350 000,001 350 000,00215 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00408 323,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 914 646,00

4 000,00
-5 000,00 0,00

0,00
0,00215 592,00

0,00
0,00

2 564 646,00
4 000,00

-5 000,00

2 349 054,00
4 000,00

-5 000,00

1 941 731,00
0,00
0,00

407 323,00
4 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 350 000,00
0,00
0,00

1 350 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

3 444 853,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 094 853,00 1 833 391,002 089 853,00 256 462,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00-5 000,00

3 000,00
3 442 853,00 2 092 853,00

3 000,00
-5 000,00

2 087 853,00
3 000,00

-5 000,00

1 833 391,00
0,00
0,00

254 462,00
3 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 350 000,00
0,00
0,00

1 350 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00
5 000,00 5 000,00

3 000,00
0,00

5 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

5 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 175/XXIV/17

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie

z dnia 20 lutego 2017 r.

Id: D889432C-4513-41C9-B15A-909DD39545B3. Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 3

4300 Zakup usług pozostałych

99 792,00 99 792,00 0,00 99 792,00 0,00 0,0099 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

94 792,00 94 792,00
0,00

-5 000,00

94 792,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

94 792,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

54 000,00

Pozostała działalność

54 000,00 0,0054 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 000,00
55 000,00 55 000,00

1 000,00
0,00

55 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

55 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
6 000,00 6 000,00

1 000,00
0,00

6 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

6 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

3 728 928,00 3 728 928,00 2 048 665,003 217 905,00 414 263,00 0,00 0,000,0096 760,00 0,00 0,00 0,00 0,001 169 240,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 784 745,00

56 925,00
-1 108,00 0,00

0,00
0,0096 760,00

0,00
0,00

3 784 745,00
56 925,00
-1 108,00

3 273 722,00
56 925,00
-1 108,00

2 048 665,00
1 108,00

-1 108,00

1 225 057,00
55 817,00

0,00

414 263,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

383 400,00

Dowożenie uczniów do szkół

383 400,00 0,00383 400,00 383 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

55 817,00
439 217,00 439 217,00

55 817,00
0,00

439 217,00
55 817,00

0,00

0,00
0,00
0,00

439 217,00
55 817,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
55 817,00

435 817,00 435 817,00
55 817,00

0,00

435 817,00
55 817,00

0,00

0,00
0,00
0,00

55 817,00
0,00

435 817,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

134 443,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

134 443,00 51 100,0068 180,00 17 080,00 64 263,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00-1 108,00

1 108,00
134 443,00 134 443,00

1 108,00
-1 108,00

68 180,00
1 108,00

-1 108,00

51 100,00
1 108,00

-1 108,00

17 080,00
0,00
0,00

64 263,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 108,00
0,00

38 892,00 38 892,00
0,00

-1 108,00

38 892,00
0,00

-1 108,00

38 892,00
0,00

-1 108,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,001 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 108,00
3 008,00 3 008,00

1 108,00
0,00

3 008,00
1 108,00

0,00

3 008,00
1 108,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

12 414 398,00 8 713 762,00 7 513 803,00 4 500 083,00 3 013 720,00 551 013,00 570 272,00 3 700 636,003 700 636,0016 044,000,0062 630,00 391 847,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 62 630,00

0,00
0,00

570 272,00
0,00
0,00-6 108,00

76 925,00
12 485 215,00 8 769 579,00

61 925,00
-6 108,00

7 569 620,00
61 925,00
-6 108,00

4 500 083,00
1 108,00

-1 108,00

3 069 537,00
60 817,00
-5 000,00

551 013,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16 044,00
0,00
0,00

3 715 636,00
15 000,00

0,00

3 715 636,00
15 000,00

0,00

391 847,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

17 000,00 17 000,00 13 000,0017 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 17 305,00

305,00
0,00 0,00

0,00
0,00300,00

300,00
0,00

17 305,00
305,00

0,00

17 005,00
5,00
0,00

13 000,00
0,00
0,00

4 005,00
5,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

0,00

Ośrodki pomocy społecznej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

300,00
300,00

0,000,00
305,00
305,00 305,00

305,00
0,00

5,00
5,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5,00
5,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D889432C-4513-41C9-B15A-909DD39545B3. Podpisany Strona 6



 

Strona 3 z 3

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00
300,00 300,00

300,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

300,00
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5,00
5,00 5,00

5,00
0,00

5,00
5,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5,00
0,00

5,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

6 438 602,00 6 438 602,00 172 095,00 149 149,00 22 946,00 0,00 6 266 507,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 266 807,00
300,00

0,000,00
305,00

6 438 907,00 6 438 907,00
305,00

0,00

172 100,00
5,00
0,00

149 149,00
0,00
0,00

22 951,00
5,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D889432C-4513-41C9-B15A-909DD39545B3. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 175/XXIV/17

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie

z dnia 20 lutego 2017 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017

w zł

Planowane wydatki
Z tego źródła finansowania

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe Rok budżetowy 

2017 (8+9+10) Środki 
własne j.s.t.

( w tym 
fundusz 
sołecki - 

"fs")

Środki 
z innych 
źródeł

Środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 

u. f. p.

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca  lub 
koordynująca 

wykonanie 
zadania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010 6050

Opracowanie programu funkcjonalno-
użytkowego budowy kanalizacji sanitarnej 
z oczyszczalnią i kanalizacji deszczowej 
w miejscowości Brzóski-Falki, budowy sieci 
wodociągowej w miejscowości Święck Wielki 
oraz pomiędzy miejscowościami Tybory-Wólka 
- Nowe Osipy, budowy studni głębinowej na 
SUW Jabłonka Kościelna

8.000 8.000 8.000
Urząd Gminy 

Wysokie 
Mazowieckie

2. 600 60016 6050 Budowa kładki rowerowej nad rzeką Brok 
w miejscowości Brzóski-Falki 9.255 9.255 9.255

(całość z fs)

Urząd Gminy 
Wysokie 

Mazowieckie

3. 600 60016 6050
Zakup wiat przystankowych wraz z urządzeniem 
terenu wokół nich w miejscowościach Stare 
Osipy i Miodusy-Stasiowięta

12.382 12.382 12.382
(fs - 6.382)

Urząd Gminy 
Wysokie 

Mazowieckie

4. 600 60016 6050 Odwodnienie drogi gminnej w m. Trzeciny 
poprzez ułożenie korytek ściekowych 7.610 7.610 7.610

(całość z fs)

Urząd Gminy 
Wysokie 

Mazowieckie
5. 600 60016 6050 Montaż przydrożnych barier ochronnych w m. 5.916 5.916 5.916 Urząd Gminy 

Id: D889432C-4513-41C9-B15A-909DD39545B3. Podpisany Strona 1



Wisniówek-Kolonia (całość z fs) Wysokie 
Mazowieckie

6. 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji, regulacja stanu 
prawnego oraz budowa dróg asfaltowych 
w miejscowościach:
1) Tybory-Kamianka (ok. 130 mb)
2) Miodusy-Stok (ok. 128 mb)
3) Bryki (ok. 70 mb)
4) Osipy-Wydziory Pierwsze (dok. i wykup 
gruntu)
5) Trzeciny (ok 250 mb)
6) Brzóski-Gromki (ok. 320 mb)

415.000 415.000 415.000
(fs - 12.200)

Urząd Gminy 
Wysokie 

Mazowieckie

7. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 107957B Brzóski-
Tatary - Jabłonka-Świerczewo na odcinku 
Osipy-Zakrzewizna - Michałki i drogi gminnej 
nr 107968B w m. Michałki IV etap

891.124 891.124 221.782

445.561
(budżet 

państwa)
223.781

(powiat w-
m)

Urząd Gminy 
Wysokie 

Mazowieckie

8. 600 60016 6050
Budowa drogi dojazdowej do pól Tybory-
Misztale - Tybory-Olszewo (żwirowa o dł. 1.200 
mb)

130.000 130.000 65.000
65.000 
woj. 

podlaskie

Urząd Gminy 
Wysokie 

Mazowieckie

9. 600 60016 6050 Budowa drogi żwirowej w m. Tybory-Trzcianka 
(dł. ok. 920 mb) 90.000 90.000 90.000

Urząd Gminy 
Wysokie 

Mazowieckie

10. 700 70005 6060

Wykup nieruchomości gruntowych w m.
1) Wysokie Mazowieckie
2) Brzóski-Falki
3) Brok

137.000 137.000 137.000
Urząd Gminy 

Wysokie 
Mazowieckie

11. 750 75023 6050 Rozbudowa budynku urzędu gminy - etap II 1.350.000 1.350.000 1.350.000
Urząd Gminy 

Wysokie 
Mazowieckie

12. 754 75412 6060
Zakup pompy szlamowej WT-30 dla OSP 
Gołasze-Puszcza i piły do betonu i stali dla OSP 
Miodusy Wielkie

9.500 9.500 9.500
Urząd Gminy 

Wysokie 
Mazowieckie

13. 900 90015 6050

Opracowanie dokumentacji, budowa linii 
energetycznej oraz montaż lamp oświelenia 
ulicznego w miejscowościach:
1) Bryki
2) Osipy-Lepertowizna
3) Osipy- Zakrzewizna
4) Święck Wielki

57.385 57.385 57.385
(fs - 37.385)

Urząd Gminy 
Wysokie 

Mazowieckie

Id: D889432C-4513-41C9-B15A-909DD39545B3. Podpisany Strona 2



5) Wiśniówek
6) Zawrocie-Nowiny

14. 900 90095 6050

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
w miejscowościach:
1) Jabłoń-Uszyńskie
2) Święck Wielki
3) Wróble

18.812 18.812 18.812
(całość z fs)

Urząd Gminy 
Wysokie 

Mazowieckie

15. 926 92695 6057
6059

Rewitalizacja obszaru gminy poprzez budowę 
placów zabaw dla dzieci, altan, siłowni na 
świeżym powietrzu oraz punktów obsługi 
rowerzystów

391.847 391.847 113.607 278.240
Urząd Gminy 

Wysokie 
Mazowieckie

16. 926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw w m. Brzóski-Tatary 
i Dąbrowa-Dzięciel 15.005 15.005 15.005

(całość z fs)

Urząd Gminy 
Wysokie 

Mazowieckie
Ogółem 3.548.836 3.548.836 2.536.254 734.342 278.240 x

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Jan Misiewicz

Id: D889432C-4513-41C9-B15A-909DD39545B3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 175/XXIV/17

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie

z dnia 20 lutego 2017 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok

1. Minister Rozwoju i Finansów pismem nr ST3.4750.1.2017 przekazał gminom informację o ostatecznym 
podziale subwencji i udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych, zgodnie z którą zwiększa się dochody 
gminy z tytułu subwencji oświatowej o kwotę 56.665 zł i zmniejsza się dochody gminy z tytułu udziału w podatku 
dochodowym od osób fizycznych o kwotę 848 zł. Środki pochodzące ze wzrostu dochodów przeznacza się na 
opłacenie dowozu uczniów do szkół.

2. Podlaski Urząd Wojewódzki pismem z dnia 16 lutego 2017 r. zwiększył o kwotę 305 zł dotację celową na 
sprawowanie opieki nad osobami częściowo ubezwłasnowolnionymi oraz obsługę tego zadania. Ww. kwotę należy 
wprowadzić do planu budżetu po stronie dochodów i wydatków bieżących. Jest to zadanie zlecone

3. W planie wydatków urzędu gminy dokonuje się przeniesień wydatków w celu zapewnienia brakujących 
środków na:

- zakup energii (pozostała działalność) - 1.000 zł,

- opłaty na rzecz samorządu terytorialnego (wydatki z zakresu utrzymania dróg gminnych) - 1.000 zł,

- zakup usług remontowych - 3.000 zł.

4. W planie wydatków ZS w Jabłonce Kościelnej przenosi się kwotę 1.108 zł na wypłatę dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego dla nauczycieli specjalnej organizacji nauki.

5. Uzupełnia się wykaz zadań inwestycyjnych o budowę drogi w m. Miodusy-Stok (ok. 128 mb) i usuwa się 
z niego zadanie polegające na budowie drogi gminnej w m. Miodusy-Stasiowięta.

Ponadto zwiększa się o kwotę 30.000 zł planowane wydatki na realizację zadania pn. "Budowa drogi 
dojazdowej do pól Tybory-Misztale - Tybory-Olszewo", których źródłem finansowania będą, w równych 
częściach, środki własne oraz dotacja z województwa podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Jan Misiewicz

Id: D889432C-4513-41C9-B15A-909DD39545B3. Podpisany Strona 1




